2019年 2月 1日

お客さま各位

                                       株式会社中京銀行

事業性融資にかかる手数料の改定のお知らせ

平素は中京銀行をご利用いただき、誠にありがとうございます。

誠に勝手ながら、弊行は 2019 年 3 月 1 日より、下記のとおり事業性融資にかかる手数料を改定

いたしますので、お知らせします。

 弊行では、今後もお客さまに満足いただけるよう、より一層のサービス向上に努めてまいります

ので、ご理解賜りますようお願い申し上げます。

記

１．改定日：2019年 3月 1日（金）

２．事業性融資にかかる手数料の改定

項      目 現   行 改 定 後

不動産担保解除事務手数料 無  料 10,800円

証書貸付条件変更手数料  10,800円 32,400円

※…金額には消費税 8%が含まれています。

以 上

ご不明な点は、お取引店舗またはお近くの弊行窓口までお問合せください。